РАСПИСАНИЕ ГИА НА 2023-24 УЧЕБНЫЙ ГОД 
(в период с 27 мая по 28 июня)
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ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА:
	Дата
	Смена
	Время, 
аудитория
	Группа
	Число студентов
	Специальность в смену (чел.)
	Всего в день (чел.)

	03.06
	1
	09.00
ауд.207
	2201-1210
	7
	22
	42

	
	
	
	2101-1200-2
	15
	
	

	
	2
	14.00
ауд.207
	2101-1200-1
	20
	20
	

	04.06
	1
	09.00
ауд.207
	2101-1200-3
	20
	20
	40

	
	2
	14.00
ауд.207
	2101-1200-4
	15
	20
	

	
	
	
	2109-1210-1
	2
	
	

	
	
	
	2109-1210-2
	3
	
	

	10.06
	1
	09.00
ауд.207
	2009-1200-1
	23
	23
	44

	
	2
	14.00
ауд.207
	2009-1200-2
	21
	21
	

	11.06
	1
	09.00
ауд.207
	2009-1200-3
	16
	16
	46

	
	2
	14.00
ауд.207
	2009-1200-4
	16
	30
	

	
	
	
	2009-1200-5
	14
	
	




*Продолжение расписания ГИА на 2023-24 учебный год (в период с 25 мая по 28 июня)

ГРАФИК ЗАЩИТЫ ДИПЛОМНЫХ РАБОТ:
	Дата
	Смена
	Время, 
аудитория
	Группа
	Число студентов
	Специальность в смену (чел.)
	Всего в день (чел.)

	24.06
	1
	09.00
ауд.207
	2201-1210
	7
	22
	42

	
	
	
	2101-1200-2
	15
	
	

	
	2
	14.00
ауд.207
	2101-1200-1
	20
	20
	

	25.06
	1
	09.00
ауд.207
	2101-1200-3
	20
	20
	40

	
	2
	14.00
ауд.207
	2101-1200-4
	15
	20
	

	
	
	
	2109-1210-1
	2
	
	

	
	
	
	2109-1210-2
	3
	
	

	26.06
	1
	09.00
ауд.207
	2009-1200-1
	23
	23
	44

	
	2
	14.00
ауд.207
	2009-1200-2
	21
	21
	

	27.06
	1
	09.00
ауд.207
	2009-1200-3
	16
	16
	46

	
	2
	14.00
ауд.207
	2009-1200-4
	16
	30
	

	
	
	
	2009-1200-5
	14
	
	




Примечание: Технический специалист не участвует в проведении Государственного экзамена

